



آکادمی تالی برگزار می‌کند:

دوره تخصصی رهبران صنعت ساختن

از زمان تاسیس گروه تالی پارک، یکی از موضوعاتی که همیشه سعی کرده‌ایم به آن توجه کنیم، کسب دانش تخصصی و به روز بودن در صنعت ساختمان است. در طی سال‌ها، برای کسب دانش و به کارگیری آن در کار خود تلاش کردیم و معتقد هستیم که رمز موفقیت ما دانش تخصصی ما است. بعد از دیدن نتیجه‌ی این همه سال کوشش برای حرفه‌ای شدن در زمینه ساخت و ساز، با تاسیس آکادمی تالی تصمیم گرفتیم در راستای مسئولیت اجتماعی خود، این دانش و تجربیات را در اختیار کسانی قرار دهیم که به دنبال خلق آینده هستند.

یکی از مهم‌ترین مسائل و معضلات صنعت ساختمان، موضوع مدیریت صحیح ساخت و ساز پروژه‌های ساختمانی است. در واقع موضوعاتی نظیر امکان سنجی و تعریف پروژه، مدیریت بازاریابی، قراردادهای حقوقی در صنعت ساختمان، مدیریت منابع انسانی، تحلیل اقتصاد و بازار مسکن، روش‌های استاندارد اجرا و ساخت، برنامه‌ریزی و کنترل پروژه، مدیریت مالی و فروش و... جزو موارد حساس و مهمی هستند که سازندگان و فعالان صنعت ساختمان باید به آن‌ها تسلط کافی داشته باشند.

با برگزاری دوره‌های تخصصی و آموزشی از طریق آکادمی تالی، فعالان این صنعت می‌توانند مهارت‌های لازم را فرا گرفته و دانش مورد نیاز در زمینه مدیریت پروژه‌های ساختمانی را کسب کنند. در آکادمی تالی، ما تجربیات خود را در اختیار شما قرار می‌دهیم و سعی داریم که در کنار شما به توسعه صنعت ساختمان و پیشرفت کشور کمک کنیم.



هدف اصلی دوره «رهبران صنعت ساختمان»

هدف اصلی این دوره این است که با بهره‌مندی از اساتید برتر و شناخته شده کشور و تحت استانداردهای آموزشی به روز، مدیرانی حرفه‌ای و شایسته تربیت کند که با آخرین دانش و فناوری در حوزه مدیریت پروژه های صنعت ساختمان آشنا هستند و می‌توانند پروژه‌هایی نوآورانه و متفاوت را در حجم انبوه و با کیفیت بالا طراحی، مدیریت و اجرا کنند.



ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که تجربیات چندین ساله خود در زمینه ساخت‌وساز پروژه‌های بزرگ ساختمانی را در اختیار رهبران آینده صنعت ساختمان قرار دهیم تا با هم بتوانیم گامی موثر در جهت توسعه صنعت ساختمان کشور عزیزمان ایران برداریم. این موضوع نه تنها به توسعه این صنعت کمک کرده، بلکه به کیفیت ساخت‌وساز و توسعه پایدار در کشور نیز می‌افزاید.

در نتیجه، هدف بنیادین آکادمی تالی، دانش گسترده، انتقال تجربه و پرورش مدیران نخبه در صنعت ساختمان از طریق توانمندسازی آن‌ها با آموزش‌های کاربردی و عملی و تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه از طریق نیازسنجی و بازنگری مستمر محتوای آموزشی این دوره است.



مخاطبان دوره «رهبران صنعت ساختمان»

دوره «رهبران صنعت ساختمان» از سطح علمی و تخصصی بالایی برخوردار است و برای افرادی مناسب است که دارای دانش، تجربه و سابقه کار مفید در حوزه صنعت ساختمان هستند. این نوع دوره‌ها عمدتاً به افرادی ارائه می‌شود که به دنبال ارتقاء مهارت‌های خود در مدیریت پروژه‌های ساختمانی هستند و قصد دارند در سطح بالاتری از صنعت فعالیت کنند.

در نتیجه، دانش‌پذیران این دوره باید دارای تجربه کاری و دانش قبلی مرتبط با صنعت ساختمان باشند تا بتوانند بهره‌وری بهتری از محتوای دوره برده و از فرصت‌های یادگیری بیشتری بهره‌مند شوند. ضرورت داشتن تجربه پیشین برای تفهیم عمیق‌تر و کاربردی‌تر مفاهیم آموزشی و افزایش تأثیرگذاری دوره بر آینده کاری ثبت‌نام کنندگان این دوره است.



مزایای شرکت در دوره «رهبران صنعت ساختمان»

مزایای شرکت در دوره "رهبران صنعت ساختمان" برای ساختمان‌سازان و فعالان صنعت ساختمان عبارتند از:

- دریافت مدرک رسمی و معتبر از طرف گروه تالی پارک
- شبکه‌سازی و گسترش بازار کار از طریق تعامل با اساتید دوره و سایر شرکت کنندگان
- ۱۰ جلسه مشاوره گروهی و یک جلسه مشاوره خصوصی با برادران بیدار
- ۲۰ ساعت بازدید پروژه (پروژه‌های تالی پارک و پروژه‌های سازنده‌های برتر تهران)
- بوت‌کمپ ۲ روزه با حضور بزرگان صنعت ساختمان

این مزایا بیانگر ارزش و منافع‌های هستند که شرکت در دوره می‌تواند برای شما داشته باشد و این توجه به نیازها، انعطاف‌پذیری و توجه به آخرین دستاوردها، آکادمی تالی را به یک مرجع قابل اعتماد و مفید در زمینه آموزش مباحث مدیریتی صنعت ساختمان تبدیل کرده است.

ساختار دوره و نقشه راه پیشرفت دانش‌پذیران دوره «رهبران صنعت ساختمان»

دوره‌ی «رهبران صنعت ساختمان» با نگاهی کلان، برای برآورده کردن نیازهای آموزشی فعالان صنعت ساختمان طراحی شده است. نقشه‌ی راه پیشرفت دانش‌پذیران این دوره مطابق با آخرین دستاوردها و نیز با استفاده از نیازسنجی‌های فعالان صنعت ساختمان و بر اساس نقشه‌ای جامع تعریف شده است.

ساختار دوره‌ی "رهبران صنعت ساختمان" با استانداردهای آموزشی صنعت ساختمان تطابق داشته که به تضمین کیفیت و معتبر بودن آموزش‌ها کمک می‌کند. علاوه بر این، به روزرسانی ادواری دوره‌ها بر اساس نیازهای صنعت و بازار کار و هماهنگی با چرخه‌ی عمر کسب و کارها، نشان از توجه آکادمی به تحولات روز و موضوعات جاری در حوزه مدیریت صنعت ساختمان دارد. همچنین، استفاده از اساتید کار آزموده و دارای گواهینامه‌های بین‌المللی و همچنین دارای سوابق اجرایی در زمینه‌ی علوم مربوط به صنعت ساختمان، برگزاری این دوره‌ها را بسیار پرمایه کرده و نشان‌دهنده‌ی نزدیکی دوره‌ها به شرایط عملیاتی و واقعی صنعت ساختمان و همچنین حرفه‌ای بودن آکادمی تالی و تمرکز بر ارتقاء دانش صنعت ساختمان است.

این دوره‌های آموزشی بر اساس نیاز دانش‌پذیران و سطح آمادگی آن‌ها قابلیت ترکیب و تجمیع داشته و امکان برگزاری دوره‌های فشرده‌تر برای سازمان‌ها و ارگان‌ها نیز وجود دارد. ضمن آنکه امکان دسترسی تمام علاقمندان در سراسر ایران به دوره‌های آموزشی از طریق روش‌های مجازی و حضوری، نشان‌دهنده تلاش ما برای ارتقاء دانش و مهارت‌های افراد در سرتاسر کشور است.

سرفصل‌های آموزشی دوره «رهبران صنعت ساختمان»

در این دوره ۲۸۰ ساعت آموزش تخصصی شامل سرفصل‌هایی مانند تعریف پروژه، روش اجرای ساخت، مدیریت پروژه، بیمه و مالیات، آینده پژوهی، حسابداری، تحول دیجیتال، تحلیل بازار مسکن، مدیریت استراتژیک، فروش و بازاریابی و ... توسط اساتید به نام دانشگاه و برادران بیدار تدریس خواهد شد. ضمناً در طول دوره حدود ۲۰ ساعت بازدید از پروژه‌های تالی پارک و پروژه‌های سازنده‌های به نام تهران نیز برگزار خواهد شد (مجموعاً ۳۰۰ ساعت آموزش که حدود یک سال طول خواهد کشید). کلاس‌های این دوره به صورت یک روز در هفته، پنج‌شنبه‌ها و ۸ ساعت در روز (۹ تا ۱۳ یک عنوان درسی و ۱۴ تا ۱۸ یک عنوان درسی دیگر) برگزار می‌گردد و همچنین به جهت تفهیم بهتر مطالب، ۱۰ جلسه پرسش و پاسخ و مشاوره گروهی با برادران بیدار نیز در روزهای چهارشنبه برگزار می‌گردد.

ردیف	مهمترین سرفصل‌های درسی
۱	امکان سنجی و تعریف پروژه‌های ساختمانی
۲	قوانین ساخت و ساز شهری
۳	قراردادهای حقوقی در صنعت ساختمان
۴	مدیریت استراتژیک
۵	اصول و فنون مذاکره
۶	مدیریت بازاریابی
۷	اقتصاد (تحلیل بازار مسکن)
۸	ابزارهای تامین مالی
۹	آینده پژوهی در صنعت ساختمان
۱۰	تحول دیجیتال در صنعت ساختمان
۱۱	مدیریت مالی برای مدیران غیرمالی
۱۲	مدیریت فروش
۱۳	رهبری سازمان و سیستم سازی
۱۴	مدیریت منابع انسانی
۱۵	پرسونال برندینگ
۱۶	مالیات، بیمه و قوانین اداره کار
۱۷	روش اجرای ساخت
۱۸	برنامه ریزی و کنترل پروژه
۱۹	مدیریت موثر در صنعت ساختمان

این سرفصل‌ها پوشش گسترده‌ای از موضوعات مدیریت پروژه‌های ساختمانی را ارائه می‌دهند و به شرکت‌کنندگان این دوره امکان می‌دهند تا با نکات کلیدی و مهارت‌های لازم برای موفقیت در این حوزه آشنا شوند. همچنین، برگزاری ورکشاپ‌های تخصصی می‌تواند به تعمیق مفاهیم و تجربه عملی شرکت‌کنندگان در این زمینه کمک کند.



ارتباط با ما

آدرس آکادمی: خیابان شریعتی- بالاتراز
میرداماد- کوچه فلسفی- پلاک ۱۵

تلفن تماس: ۰۲۱۲۲۷۷۷۷۷۷ (داخلی ۲۵۹)

مسئول آموزش (مهدی عینی): ۰۹۹۲۱۰۰۹۰۷۹

 taly.academy

 academy.talyparkgroup.com



Taly Academy